Beitritts - Erklärung

IGV Vienenburg

Name, Vorname:	
Straße und Hausnummer:	
Postleitzahl und Ort:	
Geburtstdatum:	
Telefon:	
Email-Adresse:	
Datum:	
Unterschrift:	
Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung	g des Vereins an.
Durch meine Unterschrift erkenne ich den Jahres	beitrag in Höhe von 17,50 € an.
Einwilligung zur Datenspeicherung	
Mit meiner Unterschrift willige ich der Erhebung, meiner persönlichen Daten zum Zwecke der Mitgl Ziele des Vereins an. Eine Weitergabe meiner Dat und der Veröffentlichung meiner Mitgliedschaft in Zustimmung.	iederverwaltung und der Erreichung der en an Personen außerhalb des Vereins
Ort, Datum	Unterschrift

Erteilung des SEPA - Lastschriftmandates

Ich ermächtige die IGV Vienenburg e.V., Zahlungen wiederkehrend von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Der Mitgliedsbeitrag wird als Jahresbeitrag am 01.02. jeden Jahres fällig, anteilige Mitgliedsbeiträge des Eintrittsjahres zum 15. des auf den Eintritt folgenden Monats.

Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Hiermit ermächtige ich die IGV Vienenburg e.V. den Jahresbeitrag in Höhe von 17,50 € von meinem Konto abzubuchen.

IBAN:	
BIC:	
Name des Geldinstituts:	
Kontoinhaber:	
Datum:	
Unterschrift:	

Wir freuen uns über jede noch so kleine Spende, die den Erhalt des Harlyturms fördert!

Spendenkonto:

IGV Vienenburg e.V. Volksbank Nordharz eG

IBAN: DE46 2689 0019 0081 3290 00 BIC: GENODEF1VNH

Unsere Gläubiger-Identifikationsnummer: DE81ZZZ00001156788